
Uchwała Nr /../24 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia .. października 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2024 roku dla Powiatu Bieszczadzkiego na 

realizację zadania pn. „Dostawa lekkiego samochodu operacyjnego dla Komendy 

Powiatowej PSP w Ustrzykach Dolnych”. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy                      

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270),  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§1. 

Postanawia się udzielić w 2024 roku pomoc finansową dla Powiatu Bieszczadzkiego                          

w wysokości 17.500,00 zł, (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych) na realizację zadania 

pn. „Dostawa lekkiego samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej PSP                       

w Ustrzykach Dolnych”. 

 

§2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Bieszczadzkim a Gminą Ustrzyki Dolne. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Umowa nr      …/D/2024     

na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Bieszczadzkiego 

na realizację zadania pn. „Dostawa lekkiego samochodu operacyjnego dla Komendy 

Powiatowej PSP w Ustrzykach Dolnych”. 

 

zawarta w dniu ……………. 2024r. w Ustrzykach Dolnych pomiędzy: 

Gminą Ustrzyki Dolne reprezentowana przez: 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych - Michała Wnuka  

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Ewy Kaczmaryk – Elmerych 

zwanym dalej „Dotującym”  

a 

Powiatem Bieszczadzkim reprezentowana przez: 

………………………………………………………. 

………………………………………………………. 

przy kontrasygnacie Skarbnika …………………………… 

zwanym dalej „Dotowanym” 

§ 1. 

1. Niniejsza umowa zostaje zawarta jako wykonanie uchwały nr …………….. Rady Miejskiej            

w Ustrzykach Dolnych z dnia ... września 2024 roku w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w 2024 roku dla Powiatu Bieszczadzkiego na realizację zadania pn. „Dostawa 

lekkiego samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej PSP w Ustrzykach Dolnych”. 

2. Dotacji udzielono w oparciu o przepisy art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ustawy o finansach 

publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270.). 

3. Przedmiotem niniejszej umowy jest udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej                      

z budżetu Gminy Ustrzyki Dolne dla Powiatu Bieszczadzkiego o wartości 17.500,00 zł 

(siedemnaście tysięcy pięćset złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Dostawa lekkiego samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej PSP w Ustrzykach 

Dolnych”. 

                                                                  § 2. 

Kwota dotacji celowej zostanie przekazania w ciągu 14 dni od podpisania umowy przez ostatnią 

ze stron na rachunek bankowy Gminy ……………. prowadzony w …………………………                    

o numerze …………………………………………... 

§ 3. 

Dotowany zobowiązuje się do wykorzystania dotacji do dnia 30 listopada 2024 r. 

§ 4. 

1. Dotacja w części niewykorzystanej w terminie do dnia 30 listopada 2024r. podlega zwrotowi                      

w terminie 15 dni po upływie terminu wykorzystania dotacji.  



2. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrana w nadmiernej wysokości 

podlega zwrotowi wraz z odsetkami określonymi jak dla należności podatkowych w ciągu 15 

dni od dnia stwierdzenia okoliczności o których mowa powyżej.  

3. Dotacja o której mowa w ust. 1 i ust. 2 podlega zwrotowi na rachunek bankowy Dotującego                      

o numerze: 50 8621 0007 2001 0012 3347 0001. 

§ 5. 

Dotowany zobowiązuje się do: 

1) zapewnienia przestrzegania zasad wynikających z ustawy prawo zamówień publicznych; 

2) zapewnienia prowadzenia wszelkiej dokumentacji związanej z udzieloną pomocą finansową 

w sposób umożliwiający ocenę wykorzystania pomocy finansowej przez Dotującego; 

3) poddania się kontroli przeprowadzanej przez Dotującego w trakcie trwania umowy jak 

również po jej zakończeniu; 

4) przechowywania dokumentacji związanej z udzieloną pomocą finansową przez okres 5 lat od  

końca roku w którym została udzielona dotacja; 

5) zapewnienia Dotującemu wglądu we wszystkie dokumenty związane z udzieloną pomocą 

finansową  w każdej fazie jej realizacji. 

§ 6. 

Dotowany jest zobowiązany do przedłożenia w ciągu 7 dni od dnia wykorzystania dotacji 

rozliczenia zawierającego: 

1) potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie faktur, rachunków i innych dokumentów 

księgowych o równoważnej wartości dowodowej stwierdzających poniesione przez 

Dotowanego wydatki poniesione  na cele zgodne z przekazaną pomocą finansową przez 

Dotującego; 

2) dowody zapłaty dokumentów księgowych; 

3) oświadczenie Dotowanego dotyczące zgodności realizacji zadania z przepisami ustawy 

prawo zamówień publicznych. 

§ 7. 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w postaci Aneksu pod rygorem 

nieważności. 

§ 8. 

W sprawach nieuregulowanych niniejsza umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego  i  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

§ 9. 

Ewentualne spory wynikłe na tle wykonania umowy rozstrzyga sąd powszechny właściwy dla 

siedziby Gminy Ustrzyki Dolne. 

§ 10. 

Niniejsza umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 


